

Årsberetning

Utvalg: Helse og sosialpolitisk utvalg	
Medlemmer: Anne Karin Nordli, May Kristiansen, Anne Miklavic, Thor Solheim, Bjørn Arild Retteråsen, Ståle Bratsveen	
Møter i perioden: 6 stk	
Hovedmål i handlingsplanen: Støtte opp om det helse- og sosialpolitiske arbeid i forbundet og gi klubbene nødvendig støtte på dette området Drive politisk påvirkningsarbeid KVINNEPOLITISK Drive politisk påvirkningsarbeid	Grad av måloppnåelse: HSU samarbeider godt med styret i Innlandet om helse- og sosialpolitikk, men det har ikke vært så mye på klubbnivå. HSU har påvirket politisk gjennom å ytre seg i aviser og profilert FO når det har vært anledning HSU har deltatt på de arrangementene som har vært i handlingsplanen
Delmål i handlingsplanen: Gjøre Fo mer synlig. Oppdrag fra styret i FO Innlandet Kurs for de ulike profesjonene	Hva har dere gjort og hvordan vurderer dere resultatet: Medlemmene har skrevet innlegg i aviser, deltatt i de fora de har fått tilgang til for å profilere FO sin politikk. HSU har samarbeidet med styret om markering av ulike dager og planlegging av fagdag.

<p>Møter for å planlegge ulike gjøremål.</p> <p>Delta på Repskap FO Innlandet</p> <p>KVINNEPOLITISK Kvinner på tvers</p> <p>Markere dagen til bekjempelse av kvinnevold</p>	<p>HSU har hatt 6 møter for å planlegge i tillegg til en del meldinger og mail mellom medlemmene.</p> <p>Medlemmene har deltatt i repskap for FO Innlandet når de har hatt mulighet til det.</p> <p>May Kristiansen har deltatt.</p> <p>May Kristiansen har deltatt.</p>
<p>Fastsatte mål eller planlagte aktiviteter som dere ikke har lyktes med i årsmøteperioden: Kontakt med politikere.</p> <p>Aktiviteter i forbindelse med valg</p>	<p>Begrunnelse:</p> <p>Det har vært korona, men gjennom LO har vi hatt litt mulighet til å påvirke.</p> <p>Usikker på hvordan vi får gjort det.</p>
<p>Har dere hatt aktiviteter som ikke stod i handlingsplanen? Markering av sosialarbeiderdagen og likelønnsdagen</p>	<p>Hva motiverte til dette?</p> <p>Samarbeid og innspill fra styret.</p>
<p>Merknader: HSU har jobbet godt til tross for Korona. Medlemmene jobber godt sammen og med et godt samarbeid med styret er det mer interessant å jobbe med dette nå 😊</p>	

